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Trichardt 

2300 

        
LAERSKOOL TRICHARDT – BUSROETE 

SECUNDA / TRICHARDT 
 

Geagte Busouers, 
Die busroostertye vir Vrydae verander aangesien die skool op Vrydae om 13:00 uitkom. (3de kolom) 

NB.! Let op dat die alle tye gegee sal afhang van die verkeer daardie dag! 
LW:  Busroetes en tye is onderhewig aan verandering deur die jaar. 

 

NR. BUSHALTE OGGEND MIDDAG 
(Ma - Do) 13:30 

VRYDAE 
13:00 

1. SKOOL ± 06:00 ± 15:30 ± 14:30 

2. Shell motorhawe / FNB - 2de stop ± 06:05 ± 15:28 ± 14:58 

3. Cosmos Valley – 1ste sirkel - + 15:20 + 14:55 

4. Oosterland Hoërskool ± 06:16 ± 15:15 ± 14:40 

5. Total Garage ± 06:20 ± 15:05 ± 14:35 

6. Colenso 1 - Kuier Saam gastehuis ± 06:25 ± 15:03 ± 14:33 

7. Colenso 2 - (naby winkelsentrum) 
Foodzone ± 06:26 ± 15:02 ± 14:32 

8. Uitbreiding 23 “The Lofts” ± 06:28 ± 15:00 ± 14:30 

9. Umzinto \ Wilfred Mallows ± 06:30 ± 14:55 ± 14:25 

10. Hoek oorkant brandweerstasie ± 06:35 ± 14:52 ± 14:22 

11. Waterson Latterday Saints Church - ± 14:50 ± 14:20 

12. Hoërskool Secunda + 06:40 
(Hoofingang) + 14:45 + 14:15 

13. Busstop by Dwarsweg in Nelson Mandela + 06:42 ± 14:42 ± 14:12 

14. Bus stop by Mini Pick a Pay + 06:43 + 14:40 ± 14:10 

15. Wagner en Goethestraat (Kerkie) ± 06:44 ± 14:38 ± 14:08 

16. Oosterland Hoërskool ± 06:45 ± 14:28 ± 13:58 

17. Busstop by Spar (Vaalrivier) ± 06:48 ± 14:25 ± 13:55 

18. Busstop:  Kerk op hoek van Vaalrivier en 
Krokodilrivier ± 06:52 ± 14:20 ± 13:50 

19. Busstop by Hottentots Hollandstraat ± 06:53 ± 14:18 ± 13:48 

20. Busstop naby Umfolozi straat ± 06:54 ± 14:17 ± 13:47 



 

 
 

BUS KAARTJIES 
 
Secunda: 1 Rit R15,00 ‘n kaartjie. 
                 Boek van 10 kaartjies R130,00. 
                 Boek van 20 kaartjies R260,00. 
 
Trichardt: 1 Rit R8,00 ‘n kaartjie. 
                 Boek van 10 kaartjies R 70,00. 
                 Boek van 20 kaartjies R140,00.  
 
•  Een kaartjie teenwoordig een rit.  
    2 Kaartjies per dag. 
 
Bus drywer:  Mr. Henk Louw – 082 550 5669 
                       Kommunikeer asb. op “WhatsApp” vir veiligheid t.o.v. leerlinge 
 

21. Busstop naby Palms ± 06:55 ± 14:16 ± 13:46 

22. Busstop naby Goedehoop ± 06:56 ± 14:15 ± 13:45 

23. Busstop by Adam Tas, Gerrit Maritz - ± 14:14 ± 13:42 

24. Busstop by Albany Bakkery + 06:58 + 14:12 + 13:40 

25. Cosmos View 5 + 07:15 + 14:06 + 13:30 

26. Cosmos Valley 4 + 07:14 + 14:05 + 13:29 

27. River View 3 ± 07:13 ± 14:04 ± 13:28 

28. Cosmos Ridge 2 + 07:10 + 14:03 + 13:26 

29. Bush Willow and Meadows 1 and Hills ± 07:05 ± 14:02 ± 13:25 

30. FNB 1 Stop ± 07:18 ± 13:50 ± 13:18 

31. SKOOL ± 07:25 ± 13:45 ± 13:12 
                        

                                                                                                                                                       
         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUSROETE (BRENDAN, KINROSS, EVANDER) 

 
Kostes per kaartjie – Kinross / Evander       R22 
       Boek van 10        R200 
 
                                 – Brendan                      R28 
       Boek van 10               R250     
 
 

Plek/Stop Oggend Middag Vrydae middae 

Kinross – Praat met 
bestuurder. 
 
Evander – SASOL 
garage op die 
hoofpad 

 + 06:35 
 
 
± 07:00 

± 13:50 
 
 
± 14:10 

± 13:20 
 
 
± 13:40 
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LAERSKOOL TRICHARDT – BUSROUTE 

SECUNDA / TRICHARDT 
 

Dear parents, 
The bus times change on Fridays due to the fact that the school closes at 13:00. (3rd column).   

Important! Please take note that all times given will depend on the traffic that day. 
Please note: Bus routes and times may vary during the year. 

 
 
NR 

 
BUS STOP MORNING 

AFTERNOON 
(Mon - Thurs) 

13:30 
FRIDAYS 

13:00 

1. SCHOOL ± 06:00 ± 15:30 ± 14:30 

2. Shell garage / FNB – 2nd Stop ± 06:05 ± 15:28 ± 14:58 

3. Cosmos Valley - 1st Circle - + 15:20 + 14:55 

4. Oosterland High School ± 06:16 ± 15:15 ± 14:40 

5.  Total Garage ± 06:20 ± 15:05 ± 14:35 

6. Colenso 1 - Kuier Saam Guest house ± 06:25 ± 15:03 ± 14:33 

7. Colenso 2 - (near the shop) Foodzone ± 06:26 ± 15:02 ± 14:32 

8. Extension 23 “The Lofts” ± 06:28 ± 15:00 ± 14:30 

9. Umzinto \ Wilfred Mallows ± 06:30 ± 14:55 ± 14:25 

10. Corner opposite of Fire Station ± 06:35 ± 14:52 ± 14:22 

11. Waterson Latterday Saints Church - ± 14:50 ± 14:20 

12. Hoërskool Secunda + 06:40 
(Hoofingang) + 14:45 + 14:15 

13. Bus stop at Dwarsweg in  
Nelson Mandela + 06:42 ± 14:42 ± 14:12 

14. Bus stop at Mini Pick a Pay + 06:43 + 14:40 ± 14:10 

15. Wagner and Goethe street (Church) ± 06:44 ± 14:38 ± 14:08 

16. Oosterland High school ± 06:45 ± 14:28 ± 13:58 

17. Bus stop at New Spar ± 06:48 ± 14:25 ± 13:55 

18. Bus stop:  Church on the corner of 
Vaalrivier and Krokodilrivier ± 06:52 ± 14:20 ± 13:50 

19. Bus stop at Hottentots Holland street ± 06:53 ± 14:18 ± 13:48 

20. Bus stop near Umfolozi street ± 06:54 ± 14:17 ± 13:47 



 

 
 

21. Bus stop near Palms ± 06:55 ± 14:16 ± 13:46 

22. Bus stop near Goedehoop ± 06:56 ± 14:15 ± 13:45 

23. Bus stop at Adam Tas, Gerrit Maritz - ± 14:14 ± 13:42 

24. Bus stop near Albany Bakery + 06:58 + 14:12 + 13:40 

25. Cosmos View 5 + 07:15 + 14:06 + 13:30 

26. Cosmos Valley 4 + 07:14 + 14:05 + 13:29 

27. River View 3 ± 07:13 ± 14:04 ± 13:28 

28. Cosmos Ridge 2 + 07:10 + 14:03 + 13:26 

29. Bush Willow and Meadows and the 
Hills ± 07:05 ± 14:02 ± 13:25 

30. FNB 1 Stop ± 07:18 ± 13:50 ± 13:18 

31. SCHOOL ± 07:25 ± 13:45 ± 13:12 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

BUS ROUTE (BRENDAN, KINROSS, EVANDER) 

 
Cost per ticket -  Kinross / Evander         R22 
          Booklet of 10                R200 
 

   -  Brendan                       R28 
   Booklet of 10              R250 

 
Place/Stop 

 
Morning 

 
Afternoon 

 
Friday Afternoon 

 
Kinross – Discuss 
with the driver. 

 
+ 06:35 

 
± 13:50 

 
± 13:20 

Evander – SASOL 
garage on the main 
road 

± 07:00 ± 14:10 ± 13:40 
 

BUS TICKETS 
 
Secunda:            R15,00 per single ticket. 
                            Book of 10 tickets R130,00. 
                            Book of 20 tickets R260,00. 
 
Trichardt:           R8,00 per single ticket. 
                            Book of 10 tickets R70,00. 
                            Book of 20 tickets R140,00. 
 
•  One Ticket represents ONE ride.  
    2 Tickets per day. 
 
Bus Driver:  Mr. Henk Louw – 082 550 5669 
                  :  Please communicate on “WhatsApp” for the safety of the learners. 


